
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti 
 

 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/4236476 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 

 

 

Determinazione n. 61/2020 

Prot. n. 2020/91-I/DSP-AGC 

Rif. Int. 2020/71-DC 

 

                                               DETERMINA A CONTRARRE   
 
per la fornitura di n. 9 dissuasori di sosta e di n. 1 cartello stradale da ubicare nell’area 
adiacente alla Sala Giardini. 

 
IL DIRETTORE SERVIZI AL PATRIMONIO 

 
 
ai sensi di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 16/07/2019, approvato 
dal  Ministero dell’Economia e delle Finanze il 27/08/2019, pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Agenzia del Demanio in data 30/08/2019, nonché in virtù della Comunicazione 
Organizzativa n. 8 del 28/02/2017 e della Determinazione n. 85, prot. n. 2019/1537/DIR, 
del 30/1/2019 
 

PREMESSO CHE: 
 
 

- La U.O. Piani Manutentivi e Performance Immobili, con mail del 24 settembre u.s. 

ha rappresentao la necessità di acquistare n. 9 dissuasori di sosta e n. 1 cartello 

stradale da ubicare nell’area adiacente alla Sala Giardini; 

- il Responsabile Unico del Procedimento è l’ing. Giuseppe Bucci, giusta nomina 

prot. n. 2020/187-I/DSP-AGC del 28 settembre 2020; 

- a seguito di apposita indagine di mercato, La Fenice S.r.l., interessata al riguardo, 

ha presentato la miglior offerta per la fornitura in argomento, per un importo 

complessivo di € 2.900 (duemilanovecento) + IVA; 

- la suddetta spesa trova copertura nel budget 2020 della Direzione Servizi al 

Patrimonio; 

 

 



2 
 

DETERMINA 

- di affidare la fornitura in questione alla La Fenice S.r.l. (P.I. 14387151005), sede 

legale in Via della Magliana, 279 -  00146 Roma, al costo di € 2.900 

(duemilanovecento) + IVA. 

 

Roma, 29 settembre 2020 

 

      Il Direttore 

Massimo Gambardella 

 

 


